
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 

ИМЕНИ ГЕРОЯСОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф. КРУПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

 

Х. Екатериновский 

 

от 2 сентября 2024 года                                                                                      № 112 

Об организации внутренней системы оценки качества образования 

В целях эффективной внутренней системы оценки качества образования в 

МБОУ СОШ 20, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки 

качества образования (далее- ВСОКО)в МБОУ СОШ 20 на 2024-

2025 учебный год заместителя директора по УВР Шеяненко Артёма 

Викторовича. 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

3.  Утвердить план мероприятий ВСОКО на 2024-2025 учебный год.( 

приложение 1) 

4. Заместителю директора по УВР Шеяненко Артёму Викторовичу 

контролировать исполнение мероприятий ВСОКО на 2024-2025 

учебный год  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                                                                       Э.Е.Летина 
 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-16T10:39:38+0500




